Адаптационный лист ребенка*
Фамилия, имя ребёнка__ ______________________  
Дата рождения_______________                                    Дата поступления в ДОУ___________
	Адаптационные данные
	Дни наблюдений

	
	1-й
	2-й
	3-й
	4-й
	8-й
	16-й
	32-й
	64-й
	128-й

	Настроение
	Плохое
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хорошее
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Неустойчивое
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Раздражительное
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аппетит
	Плохой
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хороший
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Избирательный
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сон
	Поверхностный
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Глубокий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активность
в игре
	Контактен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Доброжелателен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Агрессивен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активность
в речи
	Активен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пассивен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Познавательные  потребности
	Любознателен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Не любознателен
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Условные обозначения: выбранный показатель - +; болел - б; дома - д.

